
UCHWAŁA NR XXX/234/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
Tobellus Duży Stańczyki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i poz. 2180 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 
do kąpieli pod nazwą Tobellus Duży, położonego w miejscowości Stańczyki, obejmującego wydzielony 
fragment wód Jeziorka Tobellus Duży o długości 10 metrów linii brzegowej.

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest ZHP Chorągiew Białostocka ul. 
Pałacowa 3/1  15 – 042 Białystok.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 1, obejmujący czas 30 dni kalendarzowych w okresie od 09.07.2018 r. do 16.08.2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 422F53B5-455B-4AC4-8AC3-F3BBD307D39E. Podpisany Strona 1



Załącznik  
Do Uchwały Nr XXX/234/18 
Rady Gminy Dubeninki 
Z dnia 14 maja 2018 r. 

 

Id: 422F53B5-455B-4AC4-8AC3-F3BBD307D39E. Podpisany Strona 1




